Załącznik do Regulaminu konkursu dla organizacji pozarządowych w Gminie Strzegom „Lider NGO 2014”

KARTA ZGŁOSZENIOWA DO KONKURSKU DLA ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH W GMINIE STRZEGOM „LIDER NGO 2014”
Uwaga! Formularz należy wypełnić czytelnie. Dopuszcza się rozszerzenie poszczególnych wierszy w przypadku braku miejsca na wpisanie wszystkich niezbędnych informacji i dodanie dodatkowych wierszy. 
Formularz muszą podpisać osoby upoważnione do reprezentowania organizacji, zgodnie z danymi zawartym w KRS lub innym rejestrze/ewidencji, albo na podstawie pełnomocnictwa (którego kopię potwierdzoną za zgodność z oryginałem należy dołączyć do karty zgłoszeniowej).
W przypadku, gdy organizacja nie jest zarejestrowana w Krajowym Rejestrze Sądowym, należy dołączyć kopię wypisu z rejestru/ewidencji potwierdzoną za zgodność z oryginałem.
A. Dane organizacji przystępującej do konkursu:

	Pełna nazwa
	

	Adres
	

	Nr KRS lub z innego rejestru/ewidencji
	

	Nr rachunku bankowego
	

	Nazwa banku
	


B. Wykaz wszystkich ofert i wniosków o dofinansowanie zadań złożonych w okresie od 01.01.2013r. do 31.08.2014r. do zewnętrznych instytucji, w tym takich, które nie uzyskały dofinansowania:
	Lp.
	Nazwa zadania
	Nazwa instytucji, do której złożono wniosek
	Data złożenia wniosku (miesiąc, rok)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


C. Informacja o zadaniach zrealizowanych w okresie od 01.01.2013r. do 31.08.2014r.: 
	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)

	Lp.
	Nazwa zadania
	Okres realizacji od (miesiąc,rok) do (miesiąc,rok)
	Wartość całkowita  wydatkowanych środków (suma kwot z kolumn 5, 6, 7, 9)  (zł)
	Środki własne (zł)
	Środki Gminy Strzegom (zł)
	Inne środki publiczne oraz środki od fundacji i innych organizacji pozarządowych (zł) 
	Instytucje dotujące, data i nr umowy (wypełnić w przypadku wykazania środków w kol. 7)  
	Środki od darczyńców prywatnych (zł)
	Czy zawarto umowę/ porozumienie o partnerstwie w realizacji projektu? (zaznaczyć właściwe) 
	Nazwa partnera data i nr umowy partnerskiej/ porozumienia (wypełnić tylko w sytuacji, gdy w kol. 10 zaznaczono „Tak”) 
	Uwagi (maksymalnie 300 znaków)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Nie
	Tak
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Nie
	Tak
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Nie
	Tak
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Nie
	Tak
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Nie
	Tak
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Nie
	Tak
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Nie
	Tak
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Nie
	Tak
	
	

	
	RAZEM
	X
	
	
	
	
	
	
	X
	X
	X
	X


Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z regulaminem konkursu dla organizacji pozarządowych w Gminie Strzegom „Lider NGO 2014”, a organizacja, która reprezentujemy: 

1) zrealizowała wymienione w części C zadania oraz że rozpoczęto je i zakończono w okresie od 01.01.2013r. do 31.08.2014r.,
2) dane zawarte w zgłoszeniu są zgodne z prawdą i odzwierciedlają stan rzeczywisty,

3) jest jedynym posiadaczem rachunku bankowego wskazanego w części A formularza,

4) udziela organizatorowi konkursu prawa do rozpowszechniania danych zawartych w formularzu w sprawozdaniach, materiałach informacyjnych i promocyjnych oraz innych dokumentach urzędowych.
	Data:
_ _-_ _-_ _ _ _


	Pieczęć organizacji:
	Czytelne podpisy lub parafy wraz z pieczęcią imienną osób uprawnionych do reprezentowania organizacji:
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